
Uchwała Nr XXXV/221/2002 
Rady Powiatu Polickiego  

z dnia 22 lutego 2002 roku  

   

w sprawie umorzenia pożyczki udzielonej Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi 
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Policach.  

Na podstawie art. 34a ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 1998 r. Nr 155, poz. 1014, z 1999 r. Nr 38, poz. 360, Nr 49, poz. 485, Nr 70, 
poz. 778, Nr 110, poz. 1255, z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 45, poz. 550, Nr 95, poz. 1041, 
Nr 119, poz. 1251, Nr 122, poz. 1315 oraz z 2001 r. Nr 45, poz. 497, Nr 46, poz. 499, Nr 88, 
poz. 961, Nr 98, poz. 1070, Nr 102, poz. 1116 i Nr 125, poz. 1368)   

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje:  

§ 1  

1.Umarza się pożyczkę w kwocie 250.000 zł. (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych) 
udzieloną Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Zakładów Opieki Zdrowotnej w Policach 
na podstawie Uchwały Nr XIV/106/2000 Rady Powiatu Polickiego z dnia 18 kwietnia 2000 r.  

2.Umarza się odsetki w kwocie 3.979,46 zł. (słownie: trzy tysiące dziewięćset siedemdziesiąt 
dziewięć złotych 46/100).  

3.Umarza się odsetki za zwłokę liczone od dnia powstania zaległości w spłacie pożyczki, 
tj. od dnia 1 grudnia 2001 r.    

§ 2  

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Polickiego.  

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady  

Hieronim Michalak  

  


